
Ergebnisliste
Bew.: 1  |  Einlaufspringprüfung 60cm (lzf)

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: §218CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 61. Abt.: lizenzfrei1Abt.
69,020,00 *Baumann Rebekka1 VCascadello's Eddie2170

Rheinl. WB/2013/W/Brauner/Cascadello I Reitverein am Bodensee

66,990,00 *Mennel Sarah1 VLeika XXXII CH4644
Freiberger/2006/S/Fuchs/Legato Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

80,588,75 *Böckle Selina3 VRemeny 144499
WB/2017/S/Dunkelbraun/ Reitclub Wildfang

90,259,15Holdermann Vanessa-Theresia4 VValentino Quentin DS2D89
Slovak. WB/2018/W/Schimmel/Quinnus II Reitervereinigung Rheintal

98,8015,25Holdermann Hannah5 VCosmoX002
//// Reitervereinigung Rheintal

AusschlussNigg Ramona VMickey MouseX001
//// Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Springprüfung nach Idealzeit 70cm (lzf)

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: A3 | Ideal: 63CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 111. Abt.: lizenzfrei1Abt.
64,030,00 *Peter Magdalena1 VEnzo Arrabal0480

Andalusier-PRE/2014/W/Schimmel/Maimonides Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

65,380,00 *Ganahl Anna2 VLooping Loui 24965
WB/2019/W/Fuchs/Andiamo Z Reitclub Bludenz

65,520,00 *Geiser Julia3 VJulius 6PK39
Pony/2003/W/Schimmel/ Reit- u. Fahrverein Auhof Bürs

60,280,00 *Holdermann Vanessa-Theresia4 VValentino Quentin DS2D89
Slovak. WB/2018/W/Schimmel/Quinnus II Reitervereinigung Rheintal

57,590,00 *Ganahl Anna5 VCathleen 3PC07
Pony/2018/S/Schecke/ Reitclub Bludenz

72,360,75Dietrich Thomas6 VDarius d'Estate3L74
Schweizer WB/2007/W/Fuchs/Daloubet d'Evodes Reitclub Wildfang

59,104,00Riegler Jenny7 VFlicka 36P315
Tinker/2012/S/Rappe/ Bregenzer Reitervereinigung

86,224,25Holdermann Hannah8 VCosmoX002
//// Reitervereinigung Rheintal

92,859,75Mennel Sarah9 VLeika XXXII CH4644
Freiberger/2006/S/Fuchs/Legato Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

77,4910,00Böckle Selina10 VRemeny 144499
WB/2017/S/Dunkelbraun/ Reitclub Wildfang

AusschlussFuchs Diana VFor Rocket0790
Deutsches Sport/2014/W/Brauner/For Romance Reitverein am Bodensee

Starter: 32. Abt.: offen2Abt.
71,730,25 *Mätzler Ronja1 VContessa Arya PSA784

Österr. WB/2018/S/Schimmel/Con Spirit Reitervereinigung Rheintal

66,854,00 *Biberle Sabrina2 VSembiranAD72
Österr. WB/2013/W/Brauner/Stationär Pferdesportverein Blumenegg

AusschlussBerthold Michaela VMiss Mimi Lissara1783
Hannoveraner/2012/S/Fuchs/Metteur Reit- u. Fahrverein Brand
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Ergebnisliste
Bew.: 3  |  Stilspringprüfung 80cn (lzf)

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: §204/4 | Ideal: 63CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 111. Abt. lizenzfrei1Abt.
61,577,40 *Ganahl Anna1 VCathleen 3PC07

Pony/2018/S/Schecke/ Reitclub Bludenz

61,557,20 *Gschliesser Larissa2 VChaya 22R13
Westfale/2009/S/Rappe/Codec Reitervereinigung Frastanz

67,577,00 *Marxer Rosa3 VCaramia 29T18
WB/2006/S/Schwarzbraun/ Reitclub Wildfang

65,696,80 *Zeiner Christa4 VCastina 23V75
Hannoveraner/2009/S/Brauner/Castus I Reitclub Wildfang

62,516,60Fuchs Diana5 VCascadello's Eddie2170
Rheinl. WB/2013/W/Brauner/Cascadello I Reitverein am Bodensee

60,046,50Geiser Julia6 VJulius 6PK39
Pony/2003/W/Schimmel/ Reit- u. Fahrverein Auhof Bürs

61,866,40Ganahl Anna7 VLooping Loui 24965
WB/2019/W/Fuchs/Andiamo Z Reitclub Bludenz

61,285,80Riegler Jenny8 VFlicka 36P315
Tinker/2012/S/Rappe/ Bregenzer Reitervereinigung

75,605,10Dietrich Thomas9 VDarius d'Estate3L74
Schweizer WB/2007/W/Fuchs/Daloubet d'Evodes Reitclub Wildfang

ohne WertungFuchs Diana VFor Rocket0790
Deutsches Sport/2014/W/Brauner/For Romance Reitverein am Bodensee

VerzichtetPeter Magdalena VEnzo Arrabal0480
Andalusier-PRE/2014/W/Schimmel/Maimonides Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Starter: 52. Abt.: offen2Abt.
68,117,60 *Mätzler Ronja1 VContessa Arya PSA784

Österr. WB/2018/S/Schimmel/Con Spirit Reitervereinigung Rheintal

54,777,00 *Aeberhard Lea2 VLollipopp 13PA26
Pony/2001/W/Brauner/ Reitclub Wildfang

57,305,70Berthold Michaela3 VMiss Mimi Lissara1783
Hannoveraner/2012/S/Fuchs/Metteur Reit- u. Fahrverein Brand

63,825,20Biberle Sabrina4 VSembiranAD72
Österr. WB/2013/W/Brauner/Stationär Pferdesportverein Blumenegg

ohne WertungSchuler Christian VRasputin 453H54
Deutsches Sport/2019/H/Brauner/GB Konvally Reitclub Bludenz
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Stilspringprüfung 95cm (lzf)

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: §204/4CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 41. Abt.: lizenzfrei1Abt.
57,147,40 *Gschliesser Larissa1 VChaya 22R13

Westfale/2009/S/Rappe/Codec Reitervereinigung Frastanz

59,576,30 *Zeiner Christa2 VCastina 23V75
Hannoveraner/2009/S/Brauner/Castus I Reitclub Wildfang

68,615,70Marxer Rosa3 VCaramia 29T18
WB/2006/S/Schwarzbraun/ Reitclub Wildfang

69,995,70Fuchs Diana4 VCascadello's Eddie2170
Rheinl. WB/2013/W/Brauner/Cascadello I Reitverein am Bodensee

Starter: 2(R1)  |  2. Abt.: R1-Reiter2Abt.
51,136,00 *Aeberhard Lea1 VLollipopp 13PA26

Pony/2001/W/Brauner/ Reitclub Wildfang

ohne WertungMuther Lina VCandita GoldP441
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz
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Ergebnisliste
Bew.: 5  |  Knock-Out Springbewerb 70cm

Sonderbewerb

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: AM6CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl Starter: 2

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
15,640,00 *Muther Lina1 VCandita GoldP441

Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

17,180,00 *Biberle Sabrina2 VSembiranAD72
Österr. WB/2013/W/Brauner/Stationär Pferdesportverein Blumenegg
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Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Einlaufspringprüfung 95cm

alle Lizenzen

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: §218CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl Starter: 3

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
52,874,00 *Berthold Michaela1 VKoh I Noor 21M33

Belgisches WB/2010/S/Brauner/Diamant de Semilly Reit- u. Fahrverein Brand

61,834,00 *Brugger Martina1 VOphelia 41N77
KWPN/2019/S/Brauner/Hometown Reitclub Wildfang

AusschlussGaller Helena VClara 9ÖP69
Österr. Pinto/2018/S/Dunkelbraun/Herzog Henry SV Ebnit
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Ergebnisliste
Bew.: 9  |  2-Phasenspringprüfung 105cm

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: §220CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 2(R1)  |  1. Ab.: R1-Reiter1Abt.
37,280,00 1 *Berthold Michaela1 VKoh I Noor 21M33

Belgisches WB/2010/S/Brauner/Diamant de Semilly Reit- u. Fahrverein Brand

46,458,00Tagwerker Viktoria2 VBuongiorno FM del B2X58
Ital. WB/2016/W/Fuchs/Tangelo van de Zuuthoeve Reitclub St. Georg Feldkirch

Starter: 2(R2 und höher)  |  2. Abt.: R2-Reiter und höher2Abt.
37,350,00 1 *Brugger Martina1 VOskar 381N78

KWPN/2019/W/Brauner/Harley VDL Reitclub Wildfang

46,228,00Brugger Martina2 VOphelia 41N77
KWPN/2019/S/Brauner/Hometown Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 10  |  Stilspringprüfung 105cm

24311 24.08.2024CSN-C-NEU CSNPH-C-NEU Thüringen -24.08.2024

RV: §204/4CSN-C-NEU
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Held Inka (GER) 24.08.2024
Parcours: Stöglehner Karl

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 1(R1)  |  1. Abt.: R1-Reiter1Abt.
ohne WertungTagwerker Viktoria VBuongiorno FM del B2X58

Ital. WB/2016/W/Fuchs/Tangelo van de Zuuthoeve Reitclub St. Georg Feldkirch

Starter: 1(R2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RS2-Reiter2Abt.
63,747,00 *Brugger Martina1 VOskar 381N78

KWPN/2019/W/Brauner/Harley VDL Reitclub Wildfang
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